Anket, Gazi Üniversitesi, Niğde Üniversitesi, Konya Necmettin Erbakan 

Üniversitesi ve Uludağ Üniversiteleri’ nin Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi 

Bölümü Müzik Eğitimi Anabilim Dalları’ nda uygulanmış ve otuz altı (36) farklı GSSL’ 

den yüz yirmi altı (126) mezuna ulaşılmıştır.    

3.2. Evren ve Örneklem 

Bu araştırmanın evreni, Türkiye’ deki Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi 

Bölümü Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalları’ nda öğrenim görmekte olan Güzel 

Sanatlar ve Spor Lisesi mezunu öğrencilerden oluşmaktadır.

[...]

Bu bölümde, araştırmanın bulgularına dayanan sonuçlara ve önerilere yer 

verilmiştir. 

5.1. Sonuçlar 

5.1.1. Araştırmaya katılan Örneklem Grubunun Demografik Özelliklerine 

İlişkin Sonuçlar 

Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Anabilim 

Dalları’ nda öğrenim görmekte olan GSSL mezunu yüz yirmi altı (126) öğrenci yansız 

biçimde örneklem olarak seçilmiştir. Bu öğrencilerin büyük bir kısmı (% 89,7) 18 ve 19 

yaşlarındadır. Öğrencilerin üçte ikisinden fazlasını (% 70,6) kadın öğrenciler 

oluşturmaktadır. Veriler göz önüne alındığında, kadın öğrencilerin müzik öğretmenliği